
Tess. Cognome Comp. Classe Cat. Punti  Spot S.S Pos. MEDIA
19970 FRANCESCANGELI LUCIA 12ORSI CAF RI 255 15 4 4
17932 BOCCI GIORGIO 12ORSI CAM RI 108 2 2
28556 MORETTI DANIEL 12ORSI CUM RI 322 18 5 1
17938 BOCCI FILIPPO 12ORSI SCM SI 266 14 1 1
26119 TOMASSETTI DAVIDE 12ORSI CAM RI 209 9 1 5
17933 RATARI MARIO 12ORSI CAM RI 237 5 1 7
17937 ANGIOLILLO MARCO 12ORSI CAM SI 415 44 10 4
28461 SIMEONS COLIN 12ORSI CAM LB 69 5 1 1
17924 ZINNA CESARE 12ORSI CAM RI 256 5 8

TOTALE PUNTI COMPAGNIA 33 3,66

21042 DE ANGELIS STEFANIA 12CAIO CAF RI 180 5 1 3
20004 DEL BROCCO ANDREA 12CAIO CAM RI 234 10 2 6
26796 PULSONI FABIO 12CAIO CAM RI 92 10 1
26795 GABELLI FRANCESCA 12CAIO CAF RI 110 1

TOTALE PUNTI COMPAGNIA 11 2,75

17934 BOCCI MARCO 12PUMA CAM SI 399 25 12 3
18246 GENOVESE ATTILIO 12PUMA CAM CO 206 9 1 1
19972 GENOVESE SALVATORE 12PUMA CAM RI 273 15 3 9
26457 ASSOGNA ROBERTO 12PUMA CAM SI 294 18 8 1

TOTALE PUNTI COMPAGNIA 14 3,5

28701 ZIVERI MAURIZIO 12JANO CAM SI 381 22 9 2
8411 DI MARCO ANTONIO 12JANO CAM LB 227 8 1 4

15355 SALUSTI CLAUDIO 12JANO CAM LB 119 1 2
14467 RAGAZZI LEONARDO 12JANO CAM LB 120 4 3
15352 BIANCHI MARISTELLA 12JANO CAF RI 120 4 2
13474 SABA RAFFAELE 12JANO CAM RI 277 16 5 10
27109 PINNA SALVATORE 12JANO CAM RI 164 5 1 4
28619 LILLI GIOVANNI 12JANO CAM RI 123 4 3

TOTALE PUNTI COMPAGNIA 30 3,75

CLASSIFICHE PER CATEGORIE
13474 SABA RAFFAELE 12JANO CAM RI 277 16 5 10
19972 GENOVESE SALVATORE 12PUMA CAM RI 273 15 3 9
17924 ZINNA CESARE 12ORSI CAM RI 256 5 8
17933 RATARI MARIO 12ORSI CAM RI 237 5 1 7
20004 DEL BROCCO ANDREA 12CAIO CAM RI 234 10 2 6
26119 TOMASSETTI DAVIDE 12ORSI CAM RI 209 9 1 5
27109 PINNA SALVATORE 12JANO CAM RI 164 5 1 4
28619 LILLI GIOVANNI 12JANO CAM RI 123 4 3



17932 BOCCI GIORGIO 12ORSI CAM RI 108 2 2
26796 PULSONI FABIO 12CAIO CAM RI 92 10 1

19970 FRANCESCANGELI LUCIA 12ORSI CAF RI 255 15 4 4
21042 DE ANGELIS STEFANIA 12CAIO CAF RI 180 5 1 3
15352 BIANCHI MARISTELLA 12JANO CAF RI 120 4 2
26795 GABELLI FRANCESCA 12CAIO CAF RI 110 1

8411 DI MARCO ANTONIO 12JANO CAM LB 227 8 1 4
14467 RAGAZZI LEONARDO 12JANO CAM LB 120 4 3
15355 SALUSTI CLAUDIO 12JANO CAM LB 119 1 2
28461 SIMEONS COLIN 12ORSI CAM LB 69 5 1 1

17937 ANGIOLILLO MARCO 12ORSI CAM SI 415 44 10 4
17934 BOCCI MARCO 12PUMA CAM SI 399 25 12 3
28701 ZIVERI MAURIZIO 12JANO CAM SI 381 22 9 2
26457 ASSOGNA ROBERTO 12PUMA CAM SI 294 18 8 1

18246 GENOVESE ATTILIO 12PUMA CAM CO 206 9 1 1

17938 BOCCI FILIPPO 12ORSI SCM SI 266 14 1 1

28556 MORETTI DANIEL 12ORSI CUM RI 322 18 5 1




